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پزشک ساکن منطقه عین العرب سوریه گفت: واقعیت این است که گروه داعش پس از ورود به منطقه عین العرب کشتار و

جنایت بزرگی مرتکب شده اند.

شاهد عيني: ورود داعش از ترکيه به عين العرب 

به گزارش اسپادانا، شفان الخابوری در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الحدث، درباره درگیریهای امروز در شهر عین العرب گفت:
گروه داعش پس از شکست های سنگین از جمله در تل ابیض و عین عیسی، پایگاه اصلی خود در شهر الرقه را در خطر می
دید. داعش به همین علت به شیوه کثیف و قدیمی خود در حملات انتحاری با خودروهای بمبگذاری شده متوسل شد. خودروی
بمبگذاری شده از مرزهای ترکیه وارد بخش سوری گذرگاه عین العرب شد. ما بار دیگر شاهد نقش منفی دولت ترکیه در این

باره هستیم.

الخابوری افزود: داعش برای نفوذ به داخل کوبانی تلاش کرد و یگان های دفاع کردی با آن مقابله کردند. شهر کوبانی هم اکنون
درکنترل کامل این یگان ها قرار دارد.

وی خاطر نشان کرد: داعش در شهر حسکه هم برای برهم زدن اوضاع و ترساندن مردم تلاش می کند. بعضی هسته های
خفته داعش در منطقه النشوه فعال شدند و درگیریهای شدید بین آنها و نیروهای نظام سوریه در جنوب حسکه رخ داد. مناطقی

در جنوب حسکه مانند النشوه به کنترل داعش درآمد، البته درگیریها همچنان ادامه دارد. ورود داعش به کوبانی دشوار است.
تلاش داعش برای ورود به کوبانی از جرابلس نبود. دولت ترکیه به داعش برای انتقال سلاح و تجهیزات کمک می کند.

شاهد عيني: ورود داعش از ترکيه به عين العرب

یکی از پزشکان مقیم منطقه عین العرب سوریه از ورود عناصر تکفیری داعش از خاک ترکیه به منطقه عین العرب خبرداد.

به گزارش شبکه تلویزیونی اسکای نیوز عربی، محمد عارف علی پزشک ساکن منطقه عین العرب سوریه گفت: واقعیت این
است که گروه داعش پس از ورود به منطقه عین العرب کشتار و جنایت بزرگی مرتکب شده اند.

وی افزود: یک مجموعه از عناصر داعش از خاک ترکیه وارد منطقه عین العرب شدند و پیش از این یکبار دیگر عناصر داعش در
سال گذشته از این منطقه وارد عین العرب شده بودند.

وی افزود: همچنین یک مجموعه دیگر از عناصر داعش از جنوب عین العرب وارد این منطقه شدند. عناصر داعش به هر جایی
که می رسند مردم را می کشند. وی در ادامه گفت: عناصر داعش در مناطق مختلف عین العرب در حال حرکت هستند. تا

کنون چهار عضو داعش بازداشت و ده تن از آنها کشته شدند.

وی افزود: تا کنون مردم ده جسد را به بیمارستان صحرایی منتقل کرده اند. مراکز پزشکی بسیار کمی برای درمان مجروحان
در عین العرب فعالیت می کنند. فقط یک جسد از نیروهای مردمی کرد به بیمارستان انتقال داده شده است اما همه شهدا و

زخمی ها افراد غیر نظامی هستند.

محمد عارف علی گفت: عناصر داعش پس از کشتن مردم وارد خانه های آنها شده و در پشت بام خانه های آنها مستقر می
شوند و به هر جنبده ای شلیک می کنند.
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وی افزود: عناصر داعش پس از ورود به یکی از روستاها در جنوب عین العرب همه افراد آن روستا را قتل عام کردند.

وی درباره تکذیب خبرها مبنی بر ورود عناصر داعش از خاک ترکیه به منطقه عین العرب از سوی مسئولان ترکیه گفت:
لحظاتی پیش فردی به مرکز پزشکی ما برای درمان دخترش مراجعه کرده بود، گفت، خانه من نزدیکترین خانه به مرز ترکیه و

به گذرگاه مرزی مرشد پینار است.

وی افزود: من به چشم خودم دیدم که یک تانک بمبگذاری شده از ترکیه در تاریخ 2014/11/29 وارد عین العرب شد. اما
مسئولان ترکیه مصرا این خبر را تکذیب کردند. این نخستین بار نیست که مسئولان ترکیه با داعش همکاری می کنند.

محمد عارف علی گفت: چند شاهد عینی دیگر ورود عناصر داعش از ترکیه به عین العرب را تایید کردند. اطلاعات ما از
مجروحان و افراد محلی به دست می آید.
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